

Investitor
Obiect

IP Gimnaziul "Simion Simion Cibotaru", s. Cobilea, r-nul Soldanesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №1
Lucrari de constructie a terenului de minifotbal cu invelis artificial
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse	Valoare, lei	
					Pe unitate	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsE05C k=7,8	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100 m2			852,03
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,3120	350,00	852,03
2	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea astermerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulo compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100 m2			940,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	57,66	520,65
	2952240004004	Compactor auto	h-ut	1,4000	300,00	420,00
3	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	m3			191,41
	9312040019600	Sapator	h-om	3,3200	57,66	191,41
4	TsC39A1	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 2,5 m	buc			155,56
	7137010011500	Electrician	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2811236309848	Confectii metalice	kg	0,4000	19,00	7,60
	3520200005303	Tren de sapat gropi pt stilpi	h-ut	0,4800	68,00	32,64
5	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton	m			196,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,63
	2666122800286	Bordura beton dim. 1000 x 300 x 180mm	m	1,0050	120,80	121,40
	2663102100001	Beton clasa B12,5	m3	0,0450	810,00	36,45
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta, fractiunea 20-24mm (h=120mm)	m3			440,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	42,81
	1411122201752	Piatra sparta fr.20-40mm	m3	1,1500	236,00	271,40
	2592270004021	Compactor mecanic	h-ut	0,4200	300,00	126,02
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fractiune 5-20mm. (h=50mm)	m3			467,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	42,81
	14211022000681	Pietris fractie 5-20mm	m3	1,1500	260,00	299,00
	2592270004021	Compactor mecanic	h-ut	0,4200	300,00	126,00
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fractiune 0-5mm. (h=30mm)	m3			242,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	42,82
	2666122806588	Moluza (fr.0-5mm)	m3	1,1500	64,00	73,60
	2592270004021	Compactor mecanic	h-ut	0,4200	300,00	125,94
9	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. (Stilpi din teava profilata min. 80x80x3mm, montati cu inaltimea de la sol la coama - 3m, cu pasul pina la - 3m pe latura lunga si pina la 2m pa latura scurta a terenului)	t			16 186 ,59
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	40,000	57,66	2 306,4
	2811106301200	Stilpi din teava profilata 80x80x3mm, H=3,8m	kg	1 020,0 000	13,55	13 821, 00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	21,00	42,00
	2873155901340	Electrod	kg	0,4500	38,00	17,19
10	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. (Stilpi din teava profilata min. 50x50x3mm, carcasa portii de intrare)	t			16 335
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	40,000 0	57,66	2 306,3
	28111063012004	Stilpi din teava profilata 50x50x3mm	kg	1 020,0 000	13,70	13 974, 00
	2873155901340	Electrod	kg	0,4500	38,00	12,67

	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	21,00	42,00
11	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. (teava profilata min. 40x40x2mm, elemente orizontale de legatura a imprejmuirii si fcsare a plasei)	t			16 747,58
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	40,000	57,66	2 306,4
	28111063012005	Teava profilata 40x40x2mm	kg	1 020,000	14,10	14 382,00
	2873155901340	Electrod	kg	0,4500	38,00	17,18
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	21,00	42,00
12	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotund gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2			392,97
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,7100	57,66	98,60
	2030112930150	Porti metalice, inclusiv accesoriile	m2	1,0000	290,00	290,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	38,00	4,37
13	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			77,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2430116104160	Email PF-115	kg	0,1700	34,70	5,90
	2430226100700	Grund GF-21	kg	0,1040	33,20	3,45
	2430226109444	Diluant alchidic	kg	0,2100	21,00	4,41
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata	buc	0,2000	4,40	0,44
14	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m	m			204,64
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,1000	57,66	95,14
	2873132004270	Plasa rabit zincata 55x55x2,5mm	m2	3,1000	31,60	100,90
	2710703700340	Banda de otel 25x3 mm	kg	0,4800	17,40	8,60
15	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			812,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	57,66	62,85
	2875274400501	Corp de iluminat LED 250W	buc	1,0000	750,00	750,00
16	CE17B	Strat suplimentar de amortizare h=8mm (Shock Pad) montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial	m2			76,19
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2682132601626	Shock Pad gr.8mm	m2	1,1500	51,67	61,20
17	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperita cu nisip de quart - 20kg/m2	m2			51,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	57,66	7,12
	27744135904022	Banda Forbo - 844, b=300mm	m	0,2830	40,00	11,33
	2774413590403	Clei de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	87,00	9,42
	1421102200801	Nisip cuartos	kg	17,000	0,75	18,76
	2952270003648	Instalatie TurfRoller	h-ut	0,0071	92,00	0,65
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	108,00	3,79
18	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m			88,98
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	57,66	3,11
	2774413590402	Banda Forbo - 844, b=100mm	m	1,0700	54,20	57,99
	2774413590403	Clei de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	87,00	27,84
	2952270003648	Instalatie TurfRoller	h-ut	0,0004	92,00	0,03
19	TsH38A	Montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal. (se exclud materialele, muncitor - dulger, betonist, lacatus)	buc			235,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,0800	57,66	235,25
20	TsH38A	Montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal. (se exclud materialele, muncitor - dulger, betonist, lacatus)	buc			6 200,00
	2875114201120	Porti de mini fotbal	buc	1,0000	6 200,0	6 200,0

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.